ta y nueve mil setecientos cincuenta)con el áporte para fu 

tura suscripción de accioines oportunamente integrado y la-

suma de 100.900.-(austra1es cien mil con 00/00)los inte-

gra en efectivp en este acto;la señora Liliana Nélida Ra-- 

mos de Raso l suscribe la suma de A 199.750.-(australéS cien 

to noventa y nueve mil setecientos cincuenta con 00/00)in.. 

tegrando_A. 99.750.-(australes novPnta y nueve mil setecien 

tos cincuenta . con 00/00),con el aporte para futura suscrim 

ción de aéciones que fuéra anteriormente integrado y la 

auma de k 100.000.- (australes cien mil 00/00)los integra' 

en efectivo en este acto.-De tal modo que la suscripción—

[...]

.ta.mil.cuatrocientos noyenta y ocho), y Dividendos en Acc1.5, 

nes . por la suma de á 199.502.-(ciento noventa 

quinientos dos),totaliza una intégración de á 240.000.-. 

(australe4 doscientos . cuarenta mil ).-De esta manera el • , 
.Capital.pocial después del aumentogasciende ,a . á 640.000.• 

-(australes.seiscientos cuarenta mil)formado por'640:000.- 

aóciones . ordinarias de valor nominal'A.1:-..por.actión 

1 voto por ! acción.- Asimismo se décide por untinimidad'dé.. 

ar a cargo del directorio la fecha en que se deba efec-- 

-tuar'el Instrumento Páblico'para el auiento del

[...]

ticia,y encontrandose u esen e el _O X (cien por ciento) 
/ 

del capital ...con a presidencia del seP(or Crrlrs Alberto 

Raso...y somete a onsideración de 	 os acci- istas el.. 

selor Inspector General de 

tercer punto del Jrden del Dia qu dice: 

CAPITAL socIAL A L; sumn D A 4.600.000

A MENTO DEL 

i//Ptra -les cuatro 

millones seiscientos mil) Toma la pal 	 selor Carlos 

io Alberto RASO, quien manifiesta quede acuerdo a lo con-

11 versado se ha decidido aumentar el capital social a la SUMR 

de A 4.600.000 (australes cuatro milIones seiscientos mil), 

siendo el capital acLual de 640.000.- (australes seis-

• cientos cuarenta mil) representando el aumento la suma de 

.15 3.960.000 (australes tres millones novecientos sesenta mil) 

• Por lo tanto la integración del aumento se efectuará con el 

• naldo de la cuenta de aiuste de Capital que asciende al 

le 31112/87 a A 1.909.578,32 (australes un millón novecienton 

• nueve mil quinientus Setenta y ocho con .treinta y dos

[...]

23 en el Punto 2 (dos) del orden del día, De esta manera el 

24 seíkir Carlos Alberto RASO se suscribe la suma de 

25 1.980.000, (australes un millón novecientos uchenta mil) 

117~1.1111111.91~41114,1•1n1~011•11.111n11MINOORAZIN

la sellora Liliana Nélida RAMOS de RASO A 1.980.000.- (aus-

trales un millón novecientos ochenta mil). Siendo 

.	 . 
precedente aprobado por unanimidad, corresponde modificar 

el artículo 4o. del estatuto sociai 'quedando el mismo 

redactado como sigue: CAPITAL SOCIAL: El capital sócial se 

fija en la suma de A 4.600.000.- (AUSTRALES CUATRG MILLONE